
REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 
» AF 

RESOLUCION N* 95.1.1.1. 1846 

BEATRIZ GARCIA BANDERAS 

» INTENDENTA DE COMPARIAS DE QUITO, (E). 

CONSIDERANDO: 

QUE se han presentado a este Despacho tres testimonios de la escritura 

pública de constitución de la compañía "QUIMATEC CIA. LTDA"., otorgada ante 
el Notario Vigésimo Séptimo del cantón Quito el 12 de mayo de 1995, juntamente 
con la solicitud para su aprobación) 

nm QUE el Departamento Jurídico de Compañías y de Valores, ha emitido informe 
favorable para la aprobación solicitada; 

EN ejercicio de sus atribuciones; 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR la constitución de la compañía “QUIMATEC CIA. LTDA"., 
con domícilio en Quito, en los términos constantes en la referida escritura; 

A Y, disponer que un extracto de la escritura se publique, por una vez, en uno 

de los periódicos de mayor circulación en Quíto. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER: a) Que el Notario Vigásimo Séptimo del cantón 
Quito tome nota al margen de la matriz de la escritura que se aprueba, del 

contenido de la presente Resolución; b) Que el Registrador Mercantil del cantón 
Quito inscriba la referida escritura y esta Resolución; y, c) Que dichos funcio- 

naríios sienten razón de esas anotaciones. 

COMUNIQUESE.- DADA y firmada en Quito, PL 1 JUN 1999 

Dra. Beatríz lao A 

MER O (8) 
= ¿arvosos, mA 

  

     Com = está feo cha 5 quel 

Sento Reso: urión b: 

  

1 
2 inscrita * A pre: 

rjo el No sf, del Regi-tro A Zi 
Mercantil t s / + te dá 0 cuablo DN ze. Puesto en], ..t 

2 lo 601 E 
Els Az e $ Ao 197 ” 

Qe tas, Vda s ro 
1% 

» * te Jo, 
ex8iad delia + 

ms cta A dela te 

     V/UDR. 
     

  

   

    

   
    

  

  

mi cto 2 ta ds 

ON “dario 

MUPERINTENDENCIA DE COM 

Es fiel copia de los document : 

que reposan en los Archivos de 

* la Superintendencia de Compañia» 

la as ON 

4    
  

  

 


